Toma Ciorbă, 1, cu privire la procedura de atribuire a contractului «Prosoape de hârtie rulou», 

subsemnații Banca de Finanțe și Comerț SA, înregistrata la mun. Chișinău, str. Pușkin, 26, prin 

intermediul Sucursalei nr.12, ne obligăm față de  IMSP Institutul de Medicina Urgenta, să plătim 

suma de 1 335 (o mie trei sute treizeci si cinci) lei, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă 

obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să 

specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre